
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – сорок первое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 августа 2025 г.                                                                                            № 388 

г. Мичуринск 

 

 

Об утверждении порядка учета предложений по проекту Устава 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, а также 

порядка участия граждан в его обсуждении  

 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области «Об утверждении порядка учета 

предложений по проекту Устава Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области, а также порядка участия граждан в его обсуждении», 

внесенный председателем Совета депутатов Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области,  руководствуясь статьей 56 Федерального закона 

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти»,  

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Утвердить порядок учета предложений по проекту Устава 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, а также порядок 

участия граждан в его обсуждении согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 

28 «Об утверждении порядка учета предложений по проекту Устава 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, а также участия 

граждан в его обсуждении». 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018) и разместить на официальном сайте администрации 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://www.michrn.ru) 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции 



2 
 

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области (председатель комиссии – Э.И. Антонов). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                               А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                               Г.Д. Хубулов 


